
UCHWAŁA NR VI/69/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 12 w Zabrzu,
ul. gen. Władysława Andersa 64

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), 
art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, poz. 2245), 
art. 324 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60, poz. 949, poz. 2203, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozwiązać z dniem 30 czerwca 2019 r. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12 w Zabrzu, 
ul. gen. Władysława Andersa 64.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 751429AE-612E-4F32-8B09-93808A747FF2. Podpisany Strona 1




